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برگزاری مانور اسکان اضطراری در ۳ نقطه از تهران
معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از برگزاری مانور اسکان اضطراری در کلانشهر تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، مجید آرون با اشاره به برگزاری اولین جلسه هماهنگی تمرین اسکان اضطراری در کلانشهر تهران که با حضور 
نمایندگان سازمان های تخصصی مدیریت بحران برگزار شد، گفت: این نشست با هدف ایجاد هماهنگی و وحدت رویه کلیه 
دستگاه های مسئول درخصوص عملیاتی کردن و بهره برداری از فضاهای اسکان برای حفظ آمادگی در شرایط بحرانی، در 

سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد.
آرون از بررسی و تدقیق نقش و شرح وظایف سازمان ها و نهادهای مسئول در مدیریت بحران کلانشهر تهران در زمینه 
اسکان اضطراری و ظرفیت سنجی مکان های اسکان اضطراری در شهر تهران خبر داد و گفت:  کارکرد اختصاصی امداد و نجات 
و اسکان در برنامه پاسخ ملی شامل فعالیت های آمادگی و عملیات پاسخ بر اساس قانون مدیریت بحران کشور، به جمعیت 

هلال احمر جمهوری اسلامی ایران واگذار شده است و سایر دستگاه ها به عنوان همکار، معرفی شده اند.
وی همچنین بر لزوم هم افزایی ظرفیت های موجود در ستادهای مدیریت بحران و پدافند غیرعامل مناطق بیست و دوگانه و 
سازمان های مسئول امدادی-انتظامی؛ بهره گیری عملیاتی از ظرفیت نیروهای داوطلب مردمی )گروه های دوام، جمعیت هلال احمر و...( در شهر تهران در زمینه 
اسکان اضطراری و پیش بینی تمهیدات لازم برای آمادگی و مقابله با حوادث احتمالی تأکید کرد و گفت:  با توجه به انبوه آسیب دیدگان بی خانمان و شهروندان 
در معرض خطر در حوادث فراگیر به ویژه زلزله و همچنین حجم خدمات امدادرسانی مورد نیاز و اسکان اضطراری شهروندان در زمان بحران، این تمرین با هدف 
احصاء نیازها و مقایسه با وضع موجود به منظور تعیین کمبودها در زمینه اسکان اضطراری شهروندان در شرایط بحرانی، در سه نقطه از شهر تهران برگزار 

می شود.
به گفته معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران این تمرین با مشارکت جمعیت هلال احمر استان تهران، فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ، فرمانداری شهرستان تهران، شرکت آب و فاضلاب استان تهران، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران، شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ، اداره کل خدمات شهری شهرداری تهران، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، مرکز اورژانس تهران، ستادهای مدیریت بحران مناطق ۲۲ 

گانه، نیروهای داوطلب مردمی )جمعیت هلال احمر، دوام و ...( برگزار می شود.

نحوه تشخیص پیامک های جعلی سامانه ثنا چیست؟
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ توصیه ها و هشدارهایی را برای چگونگی تشخیص پیامک های جعلی سامانه ثنا ارائه کرد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه متاسفانه همچنان در مواردی شاهد آن هستیم که افراد سودجو 
و کلاهبردار در پوشش پیامک هایی مانند سامانه ثنا و ... اقدام به کلاهبرداری یا سوءاستفاده از اطلاعات تلفن همراه کاربران 
کرده اند، اظهارکرد:  افراد سودجو و فرصت طلب با ارسال پیام هایی با محتوای ثبت شکایت، رسیدگی به پرونده قضایی و ... 
از شهروندان می خواهند که وارد یک لینک خاص شوند. ورود به این لینک یا منجر به ورود بدافزار به تلفن همراه کاربران 

می شود، یا آنان را به صفحات جعلی برداشت از حساب و ... هدایت می کند.
وی با بیان اینکه لازم است شهروندان تا قبل از اطمینان از صحت پیامک دریافتی، وارد هیچ لینکی نشوند، درباره اینکه 
چطور می توان پیامک های جعلی منتسب به سامانه ثنا را شناسایی کرد، گفت: اول از همه اینکه شهروندان توجه داشته باشند 

که پیامک اصلی سامانه ثنا، فاقد لینک است.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود:  اما در هر صورت شهروندان توجه داشته باشند که در صورت دریافت پیام های مشکوک یا 

دارای وعده ها و خبرهای عجیب. حاوی لینک به هیچ وجه بر روی لینک کلیک نکنند.
معظمی گودرزی درباره دیگر روش های تشخیص پیامک های جعلی سامانه ثنا اظهارکرد:  شهروندان حتما باید  به سرشماره دریافت پیامک توجه کنند، 
سرشماره سامانه ثنا مشخص بوده و به هیچ وجه از شماره شخصی یا شماره های تبلیغاتی پیامک انبوه، پیامکی از طرف سامانه ثنا ارسال نمی شود. پس مشاهده 

با چنین موردی نیز نشان می دهد که پیامک جعلی و کلاهبردارانه است.
وی افزود:  همچنین شهروندان توجه داشته باشند که سامانه ثنا به هیچ عنوان از شبکه های اجتماعی و پیام رسان های داخلی و خارجی به خصوص تلگرام، 

واتس اپ و ... برای ارسال پیام به کاربران استفاده نمی کند، پس فریب چنین پیام هایی را نیز نباید بخورند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه به هیچ وجه برای مشاهده ابلاغ قضایی، نیاز به واریز وجه نیست، گفت: هرگاه شهروندان با یک 
یا چند مورد از چنین موارد مواجه شدند، بهترین کار حذف آن پیام است. توصیه می شود که جوان ترها این موارد را به سالمندان و بزرگترها نیز 

یادآوری کنند.

اخبار اخبار

کشف خرمای تریاک در غرب تهران

از  تهران  استان  غرب  ویژه  انتظامی  فرمانده 
در  شده  جاسازی  تریاک  کیلوگرم   ۱۲۰ کشف 

بسته های خرما از یک کامیون خبر داد.
در  ظهیری  کیوان  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
تشریح جزئیات این خبر گفت: با اقدام اطلاعاتی 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان 
تهران بر روی عناصر تهیه و توزیع مواد مخدر 
مشخص شد فردی در محدوده شهرستان های 
شهریار و کرج در امر خرید و فروش مواد مخدر 
جدی  بررسی  راستا  همین  در  که  است  فعال 

موضوع در دستورکار قرار گرفت.
افزود:  تهران  استان  غرب  انتظامی  فرمانده 
تحرکات  رصد  و  اطلاعاتی  اقدامات  تشدید  با 
قاچاقچی مشخص شد وی اخیرا مقادیر قابل 
از  نفر  دو  همکاری  با  را  افیونی  مواد  توجهی 
از  باری  کامیون  دستگاه  یک  با  همدستانش 
استان های جنوب شرقی کشور بارگیری کرده و 
به مقصد حوزه غرب استان تهران در حال حرکت 
است. در همین راستا با هماهنگی قضائی، تیم 
مواصلاتی  محورهای  در  پلیس  عملیاتی  های 
منتهی به شهرستان های غرب استان تهران به 
ویژه شهرستان شهریار مستقر شده و پس از 
کنترل و پایش خودروها کامیون باری را در جاده 
فرارت به سمت شهریار مورد  شناسایی قرار داده 

و موفق به توقیف آن شدند.
ظهیری با اشاره به عملیات پلیس و دستگیری 
در  گفت: همچنین  این خصوص  در  نفر  سه 
مواد  بسته   ۲۳۹ توقیفی  خودروی  از  بازرسی 
و ۸۵۰  کیلو  وزن ۱۲۰  به  تریاک  نوع  از  مخدر 
گرم که داخل جعبه های خرما جاساز شده بود، 

کشف و ضبط شد.
شده  دستگیر  متهمان  برای  وی  گفته  به 
پرونده ای تشکیل شد و این افراد به همراه پرونده 
متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

قتل به دلیل متلک به دختر مورد 
علاقه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که پس از متلک گویی مردی به دختر مورد 

علاقه اش او را به قتل رسانده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
دراین باره گفت: در روزهای آغازین امسال وقوع 
یک فقره قتل در پارک آزادگان محله فشافویه 
به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارش 
داده شد که با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر 
شده  و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 

قرار دادند.
وی با اشاره به حضور ماموران در محل حادثه 
با جسد پسر  ماموران در محل حادثه  گفت:  
جوانی مواجه شدند که مورد اصابت ضربه چاقو 
بررسی های  بود.  رسیده  قتل  به  و  گرفته  قرار 
ابتدایی نیز نشان داد، مقتول با فرد ناشناسی 

درگیر شده است.
ادامه داد:  تهران بزرگ  آگاهی  پلیس  رئیس 
کارآگاهان با روش های علمی  متوجه شدند قاتل 
و نامزدش در پارک آزادگان مشغول قدم زدن 
بودند که مقتول به آنها متلک گویی کرده و به 
آغاز  آنها  میان  خونینی  درگیری  خاطر  همین 
شد که در جریان این نزاع، قاتل پسر جوان را 
با ضربه چاقو به قتل رسانده است. کارآگاهان 
نوین  از شیوه های  بهره گیری  با  بعدی  گام  در 
کشف جرم و بررسی های تخصصی هویت متهم 
را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد، 
او پس از ارتکاب جنایت به شهرهای همجوار 

پایتخت فرار کرده است.
از  پس  کارآگاهان  افزود:  گودرزی  ولیپور 
دریافت این اطلاعات اقدام به هماهنگی  با مرجع 
قضائی کرده و راهی مخفیگاه متهم شده و این 
فرد را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 

اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دادند.
وی با اشاره بازجویی از متهم در مقر انتظامی 
گفت: متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود 
مبنی بر قتل پسر جوان در پارک آزادگان محله 
فشافویه اعتراف و دلیل جنایت را متلک پراکنی 

مقتول به نامزدش عنوان کرد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور رای قانونی از سوی مرجع قضائی، 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.

گام پلیس برای کاهش سالانه ۱۷۰۰ 
نفر از جانباختگان حوادث رانندگی

از  فراجا  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
برنامه ریزی برای کاهش ۱۰ درصدی تلفات حوادث 

رانندگی در سال جاری خبر داد.
سردار سیدکمال هادیانفر در گفت وگو با ایسنا، 
یکی  را  رانندگی  حوادث  از  ناشی  تلفات  کاهش 
سال جاری  در  پلیس  اولویت های  مهم ترین  از 
اعلام کرد و گفت:  از ماه ها قبل برای سال ۱۴۰۲ 
برنامه ریزی کردیم و آنچه که ما پیش بینی کردیم 
شمار  در  درصد   ۱۰ حداقل  جاری  سال  در  باید 
جانباختگان حوادث رانندگی کاهش داشته باشیم.

تا  ما  برنامه ریزی  اساس  بر  اینکه  بیان  با  وی 
پایان برنامه هفتم باید شاهد کاهش ۵۰ درصدی 
جانباختگان حوادث رانندگی باشیم، گفت: طبق این 
برنامه ریزی از امسال باید سالانه حداقل ۱۰ درصد 
کاهش تلفات را داشته باشیم که به کاهش ۵۰ 

درصدی تا پایان اجرای برنامه برسیم.
رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه این 
تحقق این موضوع صرفا بر عهده پلیس نیست، 
برای  قانون دستگاه های مختلفی  برابر  اظهارکرد:  
رانندگی  حوادث  مصدومان  و  تلفات  کاهش 
مسئولیت دارند که پلیس راهور هم یکی از آنهاست. 
ما در تلاشیم تا تمام دستگاه ها به تمام وظایف 
قانونی خود در این حوزه عمل کنند. دستگاه هایی 
مانند اورژانس، جمعیت هلال احمر، صداوسیما، 
وزارت بهداشت، شرکت های بیمه، وزارت آموزش و 
پرورش، شهرداری ها، راهداری، وزارت صمت و ... 
همگی در این حوزه مسئول هستند و باید یکسری 

اقدامات را انجام دهند.
هادیانفر افزود:  انتظار ما این است که با تامین 
اعتبارات لازم، نقاط حادثه خیز در جاده ها اصلاح 
شود. همچنین خودروسازان نیز باید استاندارد و 
ایمنی محصولات خود را افزایش دهند. اقدامات 
حائز  حوزه  این  در  هم  فرهنگسازی  و  آموزشی 
اهمیت است و دستگاه های مختلف باید موضوع 
کاهش تصادفات را به عنوان مسئولیت اجتماعی 

خود دیده و به آن وارد شوند.
کاهش ۱۷۰۰ نفری تلفات حوادث رانندگی تا 

پایان امسال
وی درباره اینکه چشم انداز پلیس برای کاهش 
نفر  چند  سال ۱۴۰۲  در  رانندگی  حوادث  تلفات 
است، گفت: چشم انداز ما این است که در پایان 
سال ۱۴۰۲ بتوانیم شمار فوتی های حوادث رانندگی 
را ۱۷۰۰ نفر کاهش دهیم، این کار بزرگی است که 
تا پایان برنامه پنج ساله سبب کاهش هشت هزار 
نفری تلفات حوادث رانندگی می شود و البته لازم 
است که همه دستگاه ها برای تحقق آن مشارکت 
کنند. رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه 
مهمی  امر  مدیریت  موضوع  این  تحقق  برای 
است، گفت: در خواست ما این است که جلسات 
و  شود  برگزار  طورمنظم  به  ترافیک  شورایعالی 
شخص رئیس جمهور یا معاون اول ایشان، بیایند و 
مدیریت کار و هماهنگی دستگاه ها را انجام دهند؛ 
همچین اگر لازم است که قوانین و مقررات تغییر 
کرده یا رقم مبلغ جرائم افزایش پیدا کند، مجلس و 

دولت باید ورود کنند.

آتش سوزی بزرگ در یک ساختمان 
مسکونی در دبی ۱۶ قربانی گرفت

بر اثر آتش سوزی گسترده در طبقه چهارم یک 
ساختمان مسکونی در دبی، ۱۶ نفر کشته و ۹ نفر 

مجروح شدند.
یک  تایمز،  خلیج  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
سخنگوی دفاع مدنی امارات متحده گفته است که 
آتش سوزی شنبه شب در محل »الراسِ« دبی رخ 

داده است.
مقامات محلی می گویند تیم امداد و آتش نشانی 
ظرف شش دقیقه پس اطلاع از حادثه به محل 
رسیدند و عملیات تخلیه و اطفای حریق را آغاز 
کردند. یکی از شاهدان نیز گفته است که صدای 

انفجاری را از داخل ساختمان شنیده است.
علت  کرد  اعلام  همچنین  امارات  مدنی  دفاع 
آتش سوزی، تخلف مالک ساختمان مذکور و عدم 
رعایت نکات ایمنی بوده و تحقیقات درباره جزئیات 

حادثه ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، از شنبه که طرح سراسری عفاف 
و حجاب از سوی پلیس کلید خورده است، تاکنون 
اظهارات زیادی درباره این طرح و نحوه اجرای آن 
مطرح شده است. حالا اولین واکنش رسمی پس 
از اجرای این طرح را سردار سعید منتظرالمهدی، 
سخنگوی فراجا مطرح کرده است. او با بیان اینکه 
»بی شک رعایت قوانین و ارزشهای ایرانی- اسلامی، 
است«،  کشور  فهیم  مردم  قاطبه  مشترک  نقطه 
گفت: »بانوان و دختران محترم بر اساس مسئولیت 
شهروندی  و  انسانی  ایمانی،  تکلیف  و  اجتماعی 
ناهنجاری های  رواج  از  جلوگیری  برای  خویش 
ارتقاء سلامت روان جامعه نسبت به  اجتماعی و 
رعایت پوشش مناسب و در شأن و منزلتشان، اقدام 
می کنند و ما یقین داریم همه شهروندان ضمن عمل 
به توصیه های پلیسِ، خودشان و دیگر سازمان های 
متولی فرهنگ عمومی در خصوص رعایت حجاب، 
در مشی و رفتارشان حامی و مروجِ روح معنویتِ و 

پوشش هنجارمند درجامعه هستند.«
برخورد پلیس با معدود افرادی که گویا از کره ای 

دیگر آمده اند
سخنگوی فراجا با اشاره به اجرای طرح عفاف و 
حجاب از شنبه ۲۶ فروردین ماه در سراسر کشور 
گفت: » پلیس به استناد قانون، به عنوان مجری و 
ضابط قضائی و در تعاقب ابلاغیه های قوه قضائیه 
در  اجتماعی  و  شرعی  حکم  و  کشور  وزارت  و 
جامعه ای که اغلب دیندار و مقید به رعایت حدود 
الهی هستند،  ملزم به پیگیری و مفادقانون است، 
آشکار است که رفتار پلیس حتما متناسب با جامعه 
و فرهنگ ایرانی با کمترین تزاحم و تقابل خواهد 
بود. پلیس، در مواجهه با معدود افرادی که گویی 
از کره ای دیگر آمده اند و از عرف و هنجارهای کشور 
مطلع نیستند و قوانین را نادیده می گیرند و بر خلاف 

قانون عمل می کنند، اعمال قانون می کند.«
ثبت چند صد مورد کشف حجاب در خودرو

وی به تشریح اقدامات انجام شده از زمان اجرای 
طرح عفاف و حجاب از شنبه هفته جاری پرداخت 
و گفت: »از زمان اجرای طرح طی چند روز گذشته، 
چندصد مورد کشف حجاب در خودرو توسط ناظرین 
به اطلاع صاحبان  پیامک  از طریق  و  پلیس ثبت 
خودرو رسیده است؛ که بالغ بر  ۸۴ درصد تمکین 
انگشت  تعداد  برای  دوم  پیامک  صرفا  کرده اند. 
ارسال شده  نکرده اند  شماری که متاسفانه رعایت 
است. پیامک دوم مبنی بر توقیف سیستمی خودرو 
ارسال شده و در صورت تکرار برای بارسوم خودروی 

متوقف و راهی پارکینگ خواهد شد.«
حوزه  در  پلیس  اقدامات  درباره  فراجا  سخنگوی 
فرماندهان  اجرای طرح  از  نیز گفت :  »قبل  صنوف 
انتظامی استان ها اقدام به برگزاری جلسات توجیهی 
با متصدیان و نمایندگان واحدهای صنفی و اماکن 
عمومی کرده و درباره لزوم رعایت ابلاغیه های صادره 
در زیرمجموعه شان تذکرات لازم را مطرح کردند که 
این  در  متصدیان  و  اصناف  همکاری  خوشبختانه 
خصوص بی نظیر بود که جای تشکر و قدردانی دارد.«

ارسال ۳۵۰۰ پیامک به واحدهای صنفی
منتظرالمهدی افزود: » در تداوم اجرای این طرح، 
ضوابط  و  قوانین  رعایت  راستای  در  پیامک   ۳۵۰۰
اجتماعی و نظارت بر پوشش متصدیان به واحدهای 
به اخذ  ۵۳۲ تعهد  ارسال شده که منجر  صنفی 
الکترونیکی شده است. همچنین همکاران ما  ۱۳۷ 

مغازه و فروشگاه و ۱۸ رستوران و باغ تالار را به علت 
عدم توجه به تذکرات قبلی پلمب کرده و برای آنان 

پرونده قضائی تشکیل شده است.«
وی با بیان اینکه »در حوزه معابر و اماکن عمومی 
نیز تعداد قلیلی از هنجارگریزان به مراجع قضائی 
ارجاع شدند«، گفت:  »پلیس ماموریت های متنوع و 
متعددی دارد، از مقابله بی امان با سارقان، پیشگیری 
از سرقت، مبارزه با سوداگران مرگ و فروشندگان 
مواد مخدر، جمع آوری معتادان متجاهر و تحویل 
به مراجع درمانی و تلطیف سیمای شهر گرفته تا 
صیانت و حراست از جای جای کشور، مرز تا کوچه 
پس کوچه های شهرها و صدها ماموریت مهم دیگر، 
همه و همه با هدف برقراری امنیت صورت می پذیرد 
که طبیعتا انجام و فرجام بهینه این ماموریت ها 
مستلزم حمایت و همراهی مردمان عزیزمان است و 
اعداد و ارقام اعلام شده در بالا  بیانگر غنای فرهنگی 
شهروندان  مداری  اخلاق  و  هوشمندی  جامعه، 
بزرگ  سازمان  از  نمایندگی  به  همینجا  از  است. 
پلیس از شهروندان گرانقدر وعزیزمان تقدیر و تشکر 
می کنم و انتظار می رود کماکان سازمان های مردم 
نخبگان،  دانشجویی،  گروه های  و  تشکل ها  نهاد، 
اساتید، هنرمندان، اصحاب رسانه، مراجع دینی و 
علمی پیگیر وظایف نهادهای فرهنگ ساز در زمینه 
های مختلف اجتماعی باشند و خود نیز برای این 
مهم بااستفاده از شیوه های اقناعی و ایجادگفتمان و 

صمیمیت تلاش کنند.«
میرتاج الدینی: خواهر مسلمان و هموطنم حفظ و 

رعایت عفاف و حجاب به صلاح خود است
همچنین یک عضو فراکسیون روحانیت مجلس 

شورای اسلامی گفت: خواهر مسلمان و هموطنم 
خود،  صلاح  به  حجاب  و  عفاف  رعایت  و  حفظ 

خانواده و جامعه مان است.
در  الدینی  میرتاج  محمدرضا  ایسنا،  گزارش  به 
جلسه علنی روز یکشنبه در تذکری گفت: عفاف و 
حجاب در جامعه اسلامی یکی از دغدغه های اصلی 
مردم عزیز و دینمدار ما است. حجاب یک حکم الهی 

و شرعی و یک الزام قانونی در جامعه ما است.
وی ادامه داد: دشمن که در مصاف انقلاب اسلامی 
در جبهه های مختلف جز شکست و زبونی چیزی به 
دست نیاورده می خواهد در جنگ اقتصادی و در 
جنگ نرم و فرهنگی به اهداف شوم خود نائل آید 
غافل از آنکه با حضور رهبر فرزانه و حکیم انقلاب 
و مردم بیدار و مومن و بصیر و همیشه در صحنه 
کشورمان در این حوزه نیز تیرشان به سنگ خواهد 

خورد.
نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: 
از مردم عزیز خاصه از خواهران و بانوان با کرامت 
کشورمان انتظار داریم در این عرصه نیز دشمن را 
مایوس کند؛ خواهر مسلمان و هموطنم، حفظ و 
و  به صلاح خود، خانواده  و حجاب  عفاف  رعایت 
جامعه مان است. امروز در جامعه ما قانون حجاب 

حتی مورد احترام اقلیت های مذهبی است.
وی  در پایان بیان کرد: ما در این عرصه از اقدامات 
نیروی انتظامی برای برخورد با کشف حجاب و مظاهر 
بی حجابی در کنار همه اقدامات نیروی انتظامی از 
جمله مقابله با سارقان و مفسدان و برقراری امنیت 
در کشور تقدیر و تشکر کرده و از نیروی انتظامی 

حمایت می کنیم.

اطلاعیه پلیس درباره اجرای طرح حجاب و عفاف
مرکز اطلاع رسانی پلیس در اطلاعیه ای با اشاره 
به آغاز اجرای طرح عفاف و حجاب در سراسر کشور 
طرح  این  اجرای  در  مردم  همراهی  و  مشارکت  از 

قدردانی کرد.
مرکز  که  اطلاعیه ای  در  ایسنا،  گزارش  به 
فروردین   ۲۶ شنبه  روز  عصر  پلیس  اطلاع رسانی 
ماه در اختیار رسانه ها قرار داد، با اشاره به اجرای 
طرح سراسری عفاف و حجاب در کشور اعلام کرد: 
نهادها  تمامی  با مشارکت  و حجاب  »طرح عفاف 
تاریخ  از  کشور  سراسر  در  مرتبط  دستگاه های  و 

۲۶فروردین۱۴۰۲ آغاز بکار کرد.«
در ادامه این اطلاعیه آمده است:  »این طرح به 
صورت هوشمند و برای تقویت و توسعه ی حقوق 
شهروندی است. پلیس از مشارکت و همراهی مردم 
در ارتقاء امنیت عمومی قدردانی کرده و از اصحاب 
رسانه، نخبگان و عموم شهروندان انتظار می رود طی 
روزهای آتی نیز همچنان به همکاری همدلانه خود با 

پلیس ادامه دهند.«
فرمانده  رادان،  احمدرضا  سردار  این  از  پیش 
فروردین   ۲۶ شنبه،  از  که  بود  کرده  اعلام  فراجا 
ماه پلیس به طور هوشمند با مظاهر بدحجابی و 
کشف و حجاب در سطح معابر برخورد خواهد کرد. 
دانسته  جامعه  مطالبه  را  آن  رادان  که  موضوعی 
مالخران«،  و  سارقان  با  برخورد  »طرح  از  پس  و 
»طرح برخورد با موادفروشان و جمع آوری معتادان 
متجاهر« به عنوان سومین طرح سراسری از زمان 
انتصابش به عنوان فرمانده فراجا اجرایش را کلید 

زده است.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقی 
که پس از آزادی از زندان دوباره دست به سرقت زده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ  حسین علی ابن علی به تشریح دو مورد 
از ماموریت های پلیس شهرری در شبانه روز گذشته پرداخت و 
گفت: چندی پیش و در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده باقرشهر، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار عوامل عملیات کلانتری 
۱۷۵ فرماندهی انتظامی شهرری قرار گرفت.در جریان تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهایی که در مناطق خلوت و بدون نور کافی پارک 
شده و از امنیت پایینی برخوردار بودند، در فرصت مناسبی در 
خودروها را تخریب و لوازم و محتویات داخل خودرو را به سرقت 

برده است.
وی ادامه داد: مأموران کلانتری باقرشهر با بهره گیری از شیوه های 
نوین کشف جرم و پایش تصویری، در نهایت در بیست و چهارم 
فرودین ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که از افراد دارای 
این  از  نشان  ماموران  بررسی های  کردند.  شناسایی  بود،  سابقه 
داشت این سارق سابقه دار سال گذشته از زندان آزاد شده بود پس 
از رهایی از زندان اقدام به سرقت لوازم و محتویات خودرو کرده 

است.
ابن علی افزود: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران 
در روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده باقرشهر رفته و در 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. متهم ۳۳ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی 

باقرشهر  به ۱۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.
دستگیری سارقان کارگاه تولیدی خیاطی

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
سه سارق حرفه ای کارگاه خیاطی خبر داد و گفت: در تاریخ بیست 

و یکم فروردین ماه امسال، وقوع سرقت پنج دستگاه چرخ خیاطی 
صنعتی و چندین دستگاه برش در یکی از کارگاه های محله فیروز 
آباد به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که با  تشکیل پرونده 
و  شناسایی  باقرآباد،  کلانتری  تجسس  دایره  ماموران  از  تیمی 

دستگیری سارق یا سارقان را در دستورکار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران با حضور در محل سرقت و بررسی شیوه و 
شگرد سرقت متوجه شدند سرقت داخلی است و همین موضوع 
سرنخی شد تا پلیس تحقیق از کارکنان کارگاه را آغاز کند و در ادامه 
با انجام اقدامات تخصصی و فنی مشخص شد سرقت توسط سه تن  
از کارگران سابق تولیدی انجام شده است. ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه سارقان را در یکی از  باغات متروکه شهرستان های 
استان البرز شناسایی کردند و بدین ترتیب پس از هماهنگی های 
قضایی هر سه سارق در یک عملیات پلیسی دستگیر  و به مقر 

انتظامی منتقل کردند.
ابن علی با بیان اینکه ماموران در بازدید از این محل پنج دستگاه 
چرخ خیاطی صنعتی و دو دستگاه برش به ارزش سه میلیارد ریال 
را کشف و ضبط کردند، گفت: در جریان بازجویی های انجام شده 
هر سه سارق که از اتباع کشور همسایه بودند به بزه ارتکابی اعتراف 
و اظهار داشتند زمانی که در کارگاه کار می کردند، نقشه سرقت را 
کشیده اند و در زمان مناسب کلیدهای کارگاه را کپی کرده و دست 

به سرقت زده اند.
به گفته سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری سه متهم 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

سخنگوی فراجا خبر داد

و ارسال صدها پیامک کشف حجاب در خودر
سخنگوی فراجا در اولین اظهارنظر رسمی پس از اجرای طرح سراسری عفاف و حجاب در کشور از ارسال چندصد پیامک کشف حجاب در خودرو و ۳۵۰۰ 

پیامک رعایت قوانین برای واحدهای صنفی خبر داد.

دستگیری سارقی که از زندان رفتن عبرت نگرفت

از زمان اجرای 
طرح طی چند 

روز گذشته، 
چندصد مورد 
کشف حجاب 

در خودرو 
توسط ناظرین 

پلیس ثبت و از 
طریق پیامک به 
اطلاع صاحبان 
خودرو رسیده 

است


